

Date: July 29, 2025

To,
The General Manager,
National Stock Exchange of India
Limited

Exchange Plaza, C-I Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051

NSE Symbol: MAHEPC

The General Manager,
BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai- 400 001

BSE Scrip Code: 523754

Subject: Newspaper Advertisement in relation to dispatch of Postal Ballot notice:

Reference: Intimation pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ('Listing Regulations'):

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of the Listing Regulations, please find enclosed a copy of the newspaper publication issued regarding the Postal Ballot Notice dated 28th July 2025, in the Navshakti and Free Press Journal with respect to dispatch of Postal Ballot Notice and e-voting details in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully,

For **Mahindra EPC Irrigation Limited**

Ratnakar Nawghare
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A8458

Place: Nashik

mahindra epc

नॉदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. एच-१०९, एमआयडीसी अंबड, नाशिक - ४२२ ०१०
ई-मेल: info@mahindrairrigation.com,
संकेतस्थळ: www.mahindrairrigation.com
सीआयएन क्र. - एल२५२००एमएच१९८१फीएलसी०२५७३१
दूरध्वनी: ९१ २५३६६४२०००

टपाल मतदान व रिमोट ई-व्होटिंग संदर्भातील सूचना

याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १०८ व कलम ११० सहवाचता सुधारित नुसार कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम) आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) प्रसिद्ध केलेले दिनांक ८ एप्रिल, २०२० रोजी सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल, २०२० रोजी परिपत्रक क्र. १७/२०२० व दिनांक १९ सप्टेंबर, २०२४ रोजी परिपत्रक क्र. ९/२०२४ (एमसीए परिपत्रके), तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४४ व अन्य लागू होणाऱ्या अधिनियम, नियम, नियमावली, परिपत्रके व अधिसूचना (सद्यस्थितीत व वेळोवेळी सुधारित) यांच्या अधीन राहून, कंपनीने दिनांक २८ जुलै, २०२५ रोजी, कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी भागीदारांकडे आपले ई-मेल आयडी नोंदवलेले सदस्य यांना, टपाल मतदानाविषयीची सूचना व अधिनियमाच्या कलम १०२ नुसार स्पष्टीकरणात्मक निवेदन इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवलेली आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने कार्यरत कंपनी सचिव श्रीम. सुजाता राजेवहादुर (सदस्यत्व क्र. ५७२८) यांची रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे टपाल मतदानाचे परीक्षण करण्यासाठी निरीक्षक म्हणून नियुक्ती केलेली आहे.

अनु. क्र.	सर्वसाधारण ठराव
१	श्री. राजीव गोवल (डीआयएन: ०३१३९१८४) यांची कंपनीचे गैर-कार्यकारी, गैर स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती करण्याचा विचार व मंजूरी देणे.

सर्व सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की :
रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेमार्फत मतदानाचा हक्क प्राप्त करण्यासाठी सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख २५ जुलै, २०२५ निश्चित करण्यात आलेली आहे. शेअरधारकांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करण्यासाठी कंपनीने केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड या सेवा प्रदात्याची नियुक्ती केलेली आहे.
कट-ऑफ दिनांकास सदस्यांच्या नावे सदस्य नोंदणी रजिस्टरमध्ये/लाभार्थी धारकांच्या नोंदणी रजिस्टरमध्ये असलेल्या सदस्यांनाच रिमोट ई-व्होटिंगचा लाभ घेण्याचा हक्क असेल. जे व्यक्ती कट-ऑफ दिनांकास सदस्य नाहीत, त्यांनी ही सूचना फक्त माहितीसाठी समजून घ्यावी.
कायद्याच्या तरतुदींचे पालन करताना, कंपनीने केवळ ई-मेलद्वारेच टपाल मतदान सूचना २८ जुलै, २०२५ रोजी अशा शेअरधारकांना पाठवलेली आहे, ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत आहेत व जे सदस्य नोंदणी रजिस्टरमध्ये/लाभार्थी धारक रजिस्टरमध्ये कट-ऑफ दिनांकास नमूद आहेत. सदर टपाल मतदानासाठी कंपनीने सदस्यांना स्पष्टीकरणात्मक निवेदन व टपाल मतदान फॉर्म यांचे मुद्रित प्रती पाठवलेले नाहीत. त्यामुळे सर्व सदस्यांनी आपले मंजुरी/अस्वीकार फक्त रिमोट ई-व्होटिंग प्रणालीमार्फतच नोंदवावे.
रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी २९ जुलै, २०२५ रोजी स. ९:०० वा. (भाप्रवे.) ला सुरु होईल व २८ ऑगस्ट, २०२५ रोजी सायं. ५:०० वा. (भाप्रवे.) ला समाप्त होईल. त्यानंतर केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड कडून रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय केले जाईल. एकदा सदस्याकडून कोणत्याही ठरावावर मतदान झाल्यानंतर, त्यानंतर मत बदलण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ई-व्होटिंगसाठी तपशीलवार प्रक्रिया/सूचना टपाल मतदान सूचनेमधील टीपामध्ये नमूद केलेली आहे.
सदर टपाल मतदान सूचना व स्पष्टीकरणात्मक निवेदन कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच <https://www.mahindrairrigation.com/>, ई-व्होटिंग एजन्सीच्या संकेतस्थळावर <https://evoting.kfintech.com>, तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज (www.nseindia.com) आणि बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) यांच्यावर उपलब्ध आहे.
ज्या सदस्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत, त्यांनी वरील संकेतस्थळांवर उपलब्ध असलेल्या टपाल मतदान नोटीसमधील टीपानुसार प्रक्रिया वाचून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करावे.
इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स असलेल्या सदस्यांनी आपले ई-मेल आयडी आपापल्या डिपॉझिटरी भागीदारांकडे नोंदवावे/अपडेट करावे, आणि जर शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील, तर त्यांनी केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड या कंपनीच्या रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेंट (आर आणि टीए) यांना investorsupport.mfs@kfintech.com या ई-मेलवर विनंती पाठवावी आणि त्याची प्रत rvnawghare@mahindrairrigation.com या ई-मेलवर पाठवावी.
कोणत्याही प्रश्नांसाठी / तक्रारींसाठी, सदस्यांनी <https://evoting.kfintech.com> या संकेतस्थळाच्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या शेअरहोल्डर्ससाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) व ई-व्होटिंग वापरकर्ता मार्गदर्शिका यांचा संदर्भ घ्यावा किंवा टपाल मतदान सूचनेत नमूद सूचना पहाव्यात. तसेच टोल फ्री क्र. १८००-३०९४-००१ वर कॉल करावा किंवा कंपनीला rvnawghare@mahindrairrigation.com या ई-मेल आयडीवर लिहावे.
टपाल मतदानाचा निकाल व निरीक्षकांचा अहवाल कायद्याने निर्धारित कालमर्यादित जाहीर केला जाईल व तो कंपनीच्या संकेतस्थळावर (<https://www.mahindrairrigation.com>) व ई-व्होटिंग एजन्सीच्या संकेतस्थळावर (<https://evoting.kfintech.com>) प्रसिद्ध केला जाईल. त्याचबरोबर सदर निकाल स्टॉक एक्सचेंजलाही तत्काळ कळविण्यात येईल.

महिंद्रा ईपीसी इरिगेशन लिमिटेडकरिता सही/-
रत्नाकर नवघरे
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
दिनांक : २८/०७/२०२५
स्थळ : नाशिक
सदस्यत्व क्र.: ए८४५८

mahindra EPC**MAHINDRA EPC IRRIGATION LIMITED**

Regd. Office : Plot No.H-109, MIDC Ambad, Nashik - 422 010

Email: info@mahindrairrigation.com, Website: www.mahindrairrigation.com

CIN No. - L25200MH1981PLC025731

Tel: 91 253 6642000

NOTICE OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that pursuant to Sections 108 and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended (Rules), read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, and 9/2024 dated 16th September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable provisions of the Act, Rules, Regulations, Circulars and Notifications issued there under including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time, the Company has electronically, on 28th July 2025, sent to the Members, who have registered their e-mail IDs with Depository Participant(s) or with the Company, the Notice of Postal Ballot, together with an Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act.

The Board of Directors of the Company has appointed Ms. Sujata Rajabhadur, Practicing Company Secretary (Membership No. 5728), as the Scrutinizer to conduct the postal ballot through remote e-voting.

The details of resolution proposed to be passed is as follows:

Sr. No.	Ordinary Resolution
1	To Consider and appoint Mr. Rajeev Goyal (DIN: 03139184) as Non-Executive Non-Independent Director of the Company

Members are hereby informed that:

The Cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to cast their vote through remote e-voting facility is 25th July 2025. The Company has engaged the services of KFIN Technologies Limited to provide an e-voting facility to shareholders. The members whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date shall only be entitled to avail the remote e-voting facility. A person who is not a member on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

In compliance of statutory provisions, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice only through e-mail, on 28th July 2025, to those shareholders whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories and whose names appear in the register of members/register of beneficial owners as on the Cut-off date. The Company has not sent a physical copy of the Notice along with an explanatory statement and Postal ballot form to the members for this Postal ballot. Hence, the members are required to communicate their assent/dissent only through a remote e-voting system.

The remote e-voting period shall commence on 29th July 2025 at 9:00 a.m. (IST) and will end on 28th August 2025 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module will be disabled thereafter by KFIN Technologies Limited. Once the vote on a resolution is cast by a Member, it will not be allowed to change it subsequently to cast the vote again. The detailed procedure/instructions for e-voting are specified in the Notes to the Postal Ballot Notice.

The aforesaid Notice along with explanatory statement is available on the website of the Company i.e., <https://www.mahindrairrigation.com/>, the website of e-voting agency at <https://evoting.kfintech.com> website of National Stock Exchange at www.nseindia.com and BSE Limited i.e., www.bseindia.com. Those Members, whose e-mail IDs are not registered, are requested to refer to the procedure mentioned in the Notes to Postal Ballot Notice, available on the above websites, to cast their votes electronically.

Members holding shares in electronic form are requested to register/update their e-mail IDs with the respective depository participants and in case of shares held in physical form, by sending a request through e-mail to the Registrar and Share Transfer Agent (R&TA) of the Company i.e. KFIN Technologies Limited at e-mail ID: investorsupport.mfs@kfintech.com with a copy marked to rvnawghare@mahindrairrigation.com.

In case of any queries/grievances, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> or refer to the instructions as mentioned in the Postal Ballot Notice or call on toll free no: 1800-3094-001 or write to the Company at the e-mail ID: rvnawghare@mahindrairrigation.com.

The results of the Postal Ballot, along with Scrutinizer's Report, will be declared within the statutory timelines by placing the same on the website of the Company i.e. <https://www.mahindrairrigation.com/> and e-voting agency i.e. <https://evoting.kfintech.com>. Further, the results shall also be communicated to the Stock Exchange simultaneously.

For Mahindra EPC Irrigation Limited

Sd.

Ratnakar Nawghare

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. A8458

Date: 28/07/2025

Place: Nashik